
KOMUNIKAT ZAWODÓW

1. Ogólnopolski Mityng Kwalifikacyjny ŁOZLA 2025

ŁÓDŹ (RKS), 10.05.2025

sobota, 10 maja 20

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  11:30:0

Start: 10.05.2025   11:00:0

1 149 Kinga KACZMAREK 05.09.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.702
2 147 Oliwia JĘDRZEJCZAK 27.03.2004 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.353
3 190 Weronika KOWALCZYK 23.03.2007 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 28.561

I II III IV V VI

x 36.51 x x 34.83 39.70Kinga KACZMAREK

33.69 x 35.72 35.36 34.21 36.35Oliwia JĘDRZEJCZAK

x x 28.56 x x xWeronika KOWALCZYK

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  11:30:0

Start: 10.05.2025   11:00:0

1 150 Aleksandra KOWALSKA 04.10.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 33.791

I II III IV V VI

33.79 33.69 x x x xAleksandra KOWALSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  11:30:0

Start: 10.05.2025   11:00:0

1 145 Maja PIETRZAK 02.01.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.413

I II III IV V VI

33.56 33.16 35.03 36.41 x xMaja PIETRZAK
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   12:30:2
Wiatr: -0.4 M/S

1 165 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź(LD) 13.074 q =PB   
2 84 Marta OBIELSKA 10.01.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.837 q    
3 225 Iga CISZEWSKA 20.07.2011 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 14.303 q    
4 67 Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃSKA 09.02.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.752 q    
5 486 Maria MATUSIAK 09.08.2011 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 17.576 q    

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   12:58:0
Wiatr: +1.9 M/S

2 191 Julia LUBNAUER 06.04.2005 AZS Łódź(LD) 16.916 q    YC

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   12:58:0
Wiatr: +1.9 M/S

1 55 Natalia SZULC 24.11.2008 RKS Łódź(LD) 15.164 q    

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   13:04:0
Wiatr: -0.5 M/S

3 160 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 19.267 q    

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   13:04:0
Wiatr: -0.5 M/S

2 52 Wiktor GRABKOWSKI 10.11.2009 RKS Łódź(LD) 18.075 q    
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   13:04:0
Wiatr: -0.5 M/S

1 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 17.013 q PB   

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   13:06:4

1 777 Martyna WITKOWSKA 30.10.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:16.991     
2 236 Aleksandra WŁODARCZYK 23.06.2011 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:20.593  PB   
3 120 Helena LUNIAK 14.12.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 3:31.392     

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   13:12:5

1 11 Dawid SZULC 13.11.2004 Athletics Team Radomsko(LD) 2:49.266     
2 59 Gerard TYMANOWSKI 01.12.2004 RKS Łódź(LD) 2:52.313  PB   
3 24 Jakub BURESZ 12.07.2009 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:53.744     
4 138 Jan MALESA 13.12.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:57.502  PB   
5 1 Damian BAGIŃSKI 23.04.2010 RKS Łódź(LD) 3:01.371  PB   
6 113 Szymon KRAWCZYK 26.02.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 3:14.847     
7 17 Dawid OSIŃSKI 06.05.2011 RKS Łódź(LD) 3:19.485     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   13:20:4
Wiatr: -1.4 M/S

1 165 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź(LD) 13.244     
2 84 Marta OBIELSKA 10.01.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.445     
3 67 Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃSKA 09.02.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.266     
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100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   13:28:2
Wiatr: +1.3 M/S

191 Julia LUBNAUER 06.04.2005 AZS Łódź(LD) DNF6

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   13:28:0
Wiatr: +1.3 M/S

1 55 Natalia SZULC 24.11.2008 RKS Łódź(LD) 15.244     

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  13:20:0

Start: 10.05.2025   12:30:0

1 145 Adam KUREK 27.08.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.492
2 64 Kacper SALAMON 04.04.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 17.651

I II III IV V VI

x 25.53 25.60 x 26.49 25.39Adam KUREK

x x 17.65 17.44 16.46 17.65Kacper SALAMON

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  13:20:0

Start: 10.05.2025   12:30:0

1 500 Jakub ZATORSKI 24.03.2009 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 35.202
2 146 Kacper WIECZOREK 01.07.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 32.691
3 505 Mateusz FAŁEK 08.08.2009 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 25.573

I II III IV V VI

33.15 31.60 33.10 32.69 35.20 xJakub ZATORSKI

x x 30.01 24.46 32.69 30.22Kacper WIECZOREK

25.57 25.53 24.16 25.52 24.04 xMateusz FAŁEK
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  13:20:0

Start: 10.05.2025   12:30:0

1 156 Adam JANICKI 15.05.2010 MKLA Łęczyca(LD) 38.764
2 142 Filip BALCEREK 18.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.131
3 189 Michał OWCZAREK 24.06.2010 AZS Łódź(LD) 31.003
4 58 Danylo LUTSENKO 21.12.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 28.752

I II III IV V VI

x 33.99 38.76 28.64 36.19 xAdam JANICKI

35.31 x 35.77 37.13 x 36.18Filip BALCEREK

x 27.44 31.00 25.83 x 30.27Michał OWCZAREK

21.19 x x x 28.75 23.52Danylo LUTSENKO

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   13:33:4
Wiatr: -0.7 M/S

3 160 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 18.867

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   13:33:0
Wiatr: -0.7 M/S

2 52 Wiktor GRABKOWSKI 10.11.2009 RKS Łódź(LD) 18.055  PB   

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   13:33:0
Wiatr: -0.7 M/S

1 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.973  PB   
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  13:32:0

Start: 10.05.2025   12:30:0

1 11 Nadia GŁĄBAŁA 22.10.2009 GLKS Inter Sławno(LD) 4.581     -0.2
2 13 Wanda POTERAJ 09.06.2008 RKS Łódź(LD) 4.1114     +0.6
3 130 Natalia DĘDEK 06.03.2012 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 4.1110     -0.7
4 111 Patrycja DRABIK 18.08.2008 UKS GOK Zduny(LD) 4.109     -0.2
5 80 Milena MICHALAK 04.01.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.985     +0.3
6 133 Adela WIKTORSKA 04.07.2012 MKLA Łęczyca(LD) 3.962     +0.5
7 88 Oliwia KOZANECKA 11.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.806     -0.6
8 33 Sonia MAJOR 20.03.2012 RKS Łódź(LD) 3.787     -0.4
9 99 Blanka ZAREMBA 02.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.7713     -1.8

10 85 Anna MILCZAREK 09.03.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.714     -0.4
11 113 Lena LANDOS 28.06.2012 UKS Azymut Pabianice(LD) 3.5411     +1.8
12 14 Maja MAJEK 16.03.2012 LKS Koluszki(LD) 3.4512     +0.4
13 62 Wiktoria BIELECKA 06.08.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.453     -0.6
14 38 Patrycja KOWALSKA 12.10.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 3.338     +2.7

I II III IV V VI

x 4.50 4.58 4.36 4.43 xNadia GŁĄBAŁA
-0.8 -0.6 -0.2 -0.1 +0.3 -0.3
4.06 4.11 3.93 3.86 3.63 rWanda POTERAJ
-1.2 +0.6 -1.0 -0.4 -0.1 r
3.95 x 3.94 3.69 3.79 4.11Natalia DĘDEK
-0.9 -0.5 +0.4 +0.1 -0.7 -0.7
4.00 4.08 4.04 3.72 3.65 4.10Patrycja DRABIK
-1.3 +0.8 +1.9 -0.6 +0.2 -0.2
3.98 3.78 3.73 3.66 3.63 3.85Milena MICHALAK
+0.3 -1.9 +1.4 +1.0 -0.5 -0.3
3.96 3.81 3.82 3.62 3.90 3.93Adela WIKTORSKA
+0.5 -0.7 -0.4 -2.5 -0.5 +0.9

x 3.80 x 3.50 3.50 xOliwia KOZANECKA
-1.6 -0.6 +0.7 -1.1 -1.8 +0.2
3.51 3.78 3.59 3.47 x 3.49Sonia MAJOR
-1.4 -0.4 -0.6 -0.6 +1.2 -0.5
3.08 x 3.77Blanka ZAREMBA
-0.1 +0.5 -1.8
x 3.57 3.71Anna MILCZAREK

-0.6 -0.1 -0.4
x 3.51 3.54Lena LANDOS

-0.9 -0.2 +1.8
x 3.31 3.45Maja MAJEK

+0.4 +0.8 +0.4
3.21 3.45 3.28Wiktoria BIELECKA
+0.5 -0.6 +0.4
3.18 3.03 3.33Patrycja KOWALSKA
+1.6 -0.3 +2.7

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  13:32:0

Start: 10.05.2025   12:30:0

1 247 Maria WIŚNIEWSKA 22.09.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 4.574 +0.3
2 225 Iga CISZEWSKA 20.07.2011 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 4.281 +0.1
3 246 Łucja PAKUŁA 21.01.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 4.263 -2.2
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I II III IV V VI

4.31 4.33 4.32 4.39 4.57 4.38Maria WIŚNIEWSKA
-0.9 -1.7 -0.5 -0.1 +0.3 -0.4
4.07 4.11 4.14 4.28 4.21 4.05Iga CISZEWSKA
-1.6 -0.9 -2.0 +0.1 -1.0 -0.2
4.25 4.05 4.26 4.22 x xŁucja PAKUŁA
-1.2 -0.8 -2.2 -1.2 -0.2 -0.6

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.05.2025   13:39:5
Wiatr:-0.6 M/S

1 225 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń(KP) 13.195 q PB   
2 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.402 q PB   
3 516 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 13.594 q PB   
4 524 Maja KLUBA 13.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 14.406  PB   
5 526 Julia FRYSZ 10.09.2012 BKL Bełchatów(LD) 15.367     
6 88 Oliwia KOZANECKA 11.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.603     
7 134 Zuzanna BUJNOWICZ 02.07.2013 UKS Azymut Pabianice(LD) 16.828     

Bieg 2/3 Start: 10.05.2025   13:42:3
Wiatr:-0.6 M/S

1 88 Maja CEGLARZ 08.08.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.395 q PB   
2 512 Lena HAŁACZKIEWICZ 18.03.2013 BKL Bełchatów(LD) 13.762 q PB   
3 46 Michalina GOSECKA 04.07.2012 RKS Łódź(LD) 14.103 q PB   
4 133 Adela WIKTORSKA 04.07.2012 MKLA Łęczyca(LD) 14.606     
5 89 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.708  PB   
6 502 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 14.757     
7 99 Blanka ZAREMBA 02.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.784     

Bieg 3/3 Start: 10.05.2025   13:45:3
Wiatr:-0.4 M/S

1 400 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.507 q PB   
2 324 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.594 q PB   
3 113 Lena LANDOS 28.06.2012 UKS Azymut Pabianice(LD) 14.666  PB   
4 24 Hanna ŁUKASZEWSKA 21.02.2012 RKS Łódź(LD) 14.708     
5 80 Milena MICHALAK 04.01.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.065     
6 62 Wiktoria BIELECKA 06.08.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.373     
7 85 Anna MILCZAREK 09.03.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.402     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń 13.191 q PB   

2 Bieg 2 Maja CEGLARZ 08.08.2012 UKS Lisy Zgierz 13.391 q PB   
3 Bieg 1 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 13.402 q PB   

4 Bieg 3 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno 13.501 q PB   

5 Bieg 3 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 13.592 q PB   
6 Bieg 1 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów 13.593 q PB   

7 Bieg 2 Lena HAŁACZKIEWICZ 18.03.2013 BKL Bełchatów 13.762 q PB   

8 Bieg 2 Michalina GOSECKA 04.07.2012 RKS Łódź 14.103 q PB   
9 Bieg 1 Maja KLUBA 13.10.2012 BKL Bełchatów 14.404  PB   

10 Bieg 2 Adela WIKTORSKA 04.07.2012 MKLA Łęczyca 14.604     

11 Bieg 3 Lena LANDOS 28.06.2012 UKS Azymut Pabianice 14.663  PB   
12 Bieg 3 Hanna ŁUKASZEWSKA 21.02.2012 RKS Łódź 14.704     

13 Bieg 2 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz 14.705  PB   

14 Bieg 2 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 14.756     
15 Bieg 2 Blanka ZAREMBA 02.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno 14.787     

16 Bieg 3 Milena MICHALAK 04.01.2012 UKS Dziewiątka Kutno 15.065     

17 Bieg 1 Julia FRYSZ 10.09.2012 BKL Bełchatów 15.365     
18 Bieg 1 Oliwia KOZANECKA 11.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno 15.606     

19 Bieg 3 Wiktoria BIELECKA 06.08.2012 UKS Dziewiątka Kutno 16.376     

20 Bieg 3 Anna MILCZAREK 09.03.2013 UKS Dziewiątka Kutno 16.407     
21 Bieg 1 Zuzanna BUJNOWICZ 02.07.2013 UKS Azymut Pabianice 16.827     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.05.2025   13:47:5
Wiatr:-1.2 M/S

1 11 Lena BRZEZIŃSKA 30.04.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 13.465 q    
2 47 Nikola CZAJKOWSKA 24.08.2010 RKS Łódź(LD) 13.616 q PB   
3 56 Malina NOWAKOWSKA 04.11.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.684  PB   

Bieg 2/3 Start: 10.05.2025   13:51:2
Wiatr:+0.8 M/S

1 525 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów(LD) 13.266 q    
2 62 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź(LD) 13.293 q PB   
3 67 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca(LD) 13.655 q PB   
4 69 Eliza MOZGA 18.06.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.954  PB   
5 532 Lena FRANKIEWICZ 11.10.2011 BKL Bełchatów(LD) 14.152     
6 43 Marta PAWŁOWSKA 28.04.2010 RKS Łódź(LD) 15.327     

Bieg 3/3 Start: 10.05.2025   13:53:4
Wiatr:-0.3 M/S

1 158 Maria BĘDKOWSKA 04.04.2011 RKS Łódź(LD) 13.466 q    
2 91 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.804 q    
3 517 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów(LD) 13.947 q    
4 140 Marta PAŚ 06.07.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 14.342  PB   
5 125 Aleksandra GĘBICZ 26.03.2011 LKS Omega Kleszczów(LD) 14.375     
6 69 Aleksandra BAGIŃSKA 23.04.2010 RKS Łódź(LD) 14.683  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów 13.261 q    

2 Bieg 2 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź 13.292 q PB   
3 Bieg 3 Maria BĘDKOWSKA 04.04.2011 RKS Łódź 13.461 q    

4 Bieg 1 Lena BRZEZIŃSKA 30.04.2010 GLKS Inter Sławno 13.461 q    

5 Bieg 1 Nikola CZAJKOWSKA 24.08.2010 RKS Łódź 13.612 q PB   
6 Bieg 2 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca 13.653 q PB   

7 Bieg 3 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz 13.802 q    

8 Bieg 3 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów 13.943 q    
9 Bieg 2 Eliza MOZGA 18.06.2010 UKS Vis Skierniewice 13.954  PB   

10 Bieg 2 Lena FRANKIEWICZ 11.10.2011 BKL Bełchatów 14.155     

11 Bieg 3 Marta PAŚ 06.07.2011 UMLKS START Wieruszów 14.344  PB   
12 Bieg 3 Aleksandra GĘBICZ 26.03.2011 LKS Omega Kleszczów 14.375     

13 Bieg 3 Aleksandra BAGIŃSKA 23.04.2010 RKS Łódź 14.686  PB   

14 Bieg 1 Malina NOWAKOWSKA 04.11.2010 UKS Vis Skierniewice 14.683  PB   
15 Bieg 2 Marta PAWŁOWSKA 28.04.2010 RKS Łódź 15.326     

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.05.2025   13:56:0
Wiatr: +0.5 M/S

1 139 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.968 q    
2 65 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.724 q PB   
3 57 Julia SZADKOWSKA 11.04.2008 RKS Łódź(LD) 14.115 q PB   
4 132 Patrycja BŁASIAK 06.07.2009 UMLKS START Wieruszów(LD) 14.367 q    
5 62 Zuzanna RYMARCZYK 20.01.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.762     
6 13 Patrycja DRABIK 18.08.2008 UKS GOK Zduny(LD) 15.016     
7 804 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.903     

Bieg 2/2 Start: 10.05.2025   13:58:1
Wiatr: +0.0 M/S

1 535 Natalia KĘSICKA 10.09.2009 BKL Bełchatów(LD) 13.203 q PB   
2 60 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.037 q    
3 61 Hanna GIŁKA 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.324 q PB   
4 49 Marta MAZUR 19.05.2008 RKS Łódź(LD) 14.642 q    
5 53 Amelia KALSZTEIN 04.11.2008 RKS Łódź(LD) 15.805  PB   
6 44 Maria LUDWISIAK 14.03.2008 RKS Łódź(LD) 15.846  PB   
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sobota, 10 maja 20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 12.961 q    

2 Bieg 2 Natalia KĘSICKA 10.09.2009 BKL Bełchatów 13.201 q PB   
3 Bieg 1 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice 13.722 q PB   

4 Bieg 2 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Vis Skierniewice 14.032 q    

5 Bieg 1 Julia SZADKOWSKA 11.04.2008 RKS Łódź 14.113 q PB   
6 Bieg 2 Hanna GIŁKA 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice 14.323 q PB   

7 Bieg 1 Patrycja BŁASIAK 06.07.2009 UMLKS START Wieruszów 14.364 q    

8 Bieg 2 Marta MAZUR 19.05.2008 RKS Łódź 14.644 q    
9 Bieg 1 Zuzanna RYMARCZYK 20.01.2009 UKS Vis Skierniewice 14.765     

10 Bieg 1 Patrycja DRABIK 18.08.2008 UKS GOK Zduny 15.016     

11 Bieg 2 Amelia KALSZTEIN 04.11.2008 RKS Łódź 15.805  PB   
12 Bieg 2 Maria LUDWISIAK 14.03.2008 RKS Łódź 15.846  PB   

13 Bieg 1 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno 15.907     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   14:01:1
Wiatr: -0.3 M/S

3 129 Zoja ANTCZAK 02.01.2014 UKS Azymut Pabianice(LD) 15.863 q    
4 111 Pola BIENIEK 10.11.2015 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 16.962 q    

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   14:01:0
Wiatr:-0.3 M/S

1 30 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź(LD) 12.966 q PB   
2 19 Weronika PRZYGODZKA 07.11.2007 RKS Łódź(LD) 14.655 q    

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   14:04:3
Wiatr:+0.1 M/S

1 542 Miłosz WOJAJCZYK 10.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 12.552 q    
2 77 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.303 q PB   
3 98 Adam LISIECKI 16.11.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.474 q PB   
4 1 Szymon DROGOSZ 24.12.2013 BKL Bełchatów(LD) 14.676 q    
5 533 Filip BARTOS 15.08.2013 BKL Bełchatów(LD) 15.048 q    
6 14 Filip NOWAK 15.10.2012 RKS Łódź(LD) 15.257 q    
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.05.2025   14:07:2
Wiatr:+0.4 M/S

1 444 Kacper TULIN 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.914 q    
2 525 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów(LD) 12.313 q PB   
3 58 Dominik TOMASZEWSKI 19.01.2010 RKS Łódź(LD) 12.512 q    
4 50 Filip KARBOWNIK 05.06.2010 RKS Łódź(LD) 12.668 q PB   
5 517 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów(LD) 12.796 q    
6 182 Filip PRAŻUCH 31.01.2010 AZS Łódź(LD) 12.995  PB   
7 34 Mateusz SIEKIERKO 06.12.2011 RKS Łódź(LD) 14.627     

Bieg 2/2 Start: 10.05.2025   14:09:4
Wiatr:+0.4 M/S

1 57 Maciej KACZMAREK 09.02.2010 RKS Łódź(LD) 12.366 q PB   
2 17 Kordian JADCZAK 15.03.2010 LKS Koluszki(LD) 12.517 q PB   
3 158 Sebastian PIOTROWSKI 13.01.2011 MKLA Łęczyca(LD) 12.672 q    
4 385 Jan TARKOWSKI 30.08.2011 UKS GOK Zduny(LD) 13.164  PB   
5 49 Piotr BROŻEK 19.07.2011 RKS Łódź(LD) 13.525     
6 40 Mateusz HORNA 13.04.2011 RKS Łódź(LD) 14.923  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper TULIN 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 11.911 q    

2 Bieg 1 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów 12.312 q PB   
3 Bieg 2 Maciej KACZMAREK 09.02.2010 RKS Łódź 12.361 q PB   

4 Bieg 2 Kordian JADCZAK 15.03.2010 LKS Koluszki 12.512 q PB   

5 Bieg 1 Dominik TOMASZEWSKI 19.01.2010 RKS Łódź 12.513 q    
6 Bieg 1 Filip KARBOWNIK 05.06.2010 RKS Łódź 12.664 q PB   

7 Bieg 2 Sebastian PIOTROWSKI 13.01.2011 MKLA Łęczyca 12.673 q    

8 Bieg 1 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów 12.795 q    
9 Bieg 1 Filip PRAŻUCH 31.01.2010 AZS Łódź 12.996  PB   

10 Bieg 2 Jan TARKOWSKI 30.08.2011 UKS GOK Zduny 13.164  PB   

11 Bieg 2 Piotr BROŻEK 19.07.2011 RKS Łódź 13.525     
12 Bieg 1 Mateusz SIEKIERKO 06.12.2011 RKS Łódź 14.627     

13 Bieg 2 Mateusz HORNA 13.04.2011 RKS Łódź 14.926  PB   

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.05.2025   14:13:1
Wiatr: -0.6 M/S

1 59 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.235 q    
2 34 Antoni KIJO 22.11.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.748 q PB   
3 101 Hubert GOŹDZIECKI 22.07.2009 LKS Vectra Włocławek(KP) 11.896 q PB   
4 2 Aleksander JAROS 08.06.2009 UKS GOK Zduny(LD) 12.394 q    
5 182 Dmytro TROFANCHUK 21.02.2009 AZS Łódź 12.552 q    
6 721 Jakub KAROLAK 26.08.2009 MKLA Łęczyca(LD) 12.723  PB   
7 15 Piotr JĘDRZEJCZAK 31.03.2009 RKS Łódź(LD) 13.777  PB   
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Bieg 2/2 Start: 10.05.2025   14:16:5
Wiatr: -0.3 M/S

1 181 Patryk PAWLAK 02.07.2008 AZS Łódź(LD) 11.253 q PB   
2 32 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.486 q    
3 54 Emil STAŃCZYK 20.05.2009 RKS Łódź(LD) 12.435 q    
4 12 Kacper ROLEWSKI 10.04.2009 UKS GOK Zduny(LD) 12.574     
5 47 Przemysław PALMA 16.02.2009 RKS Łódź(LD) 12.587     
6 52 Wiktor GRABKOWSKI 10.11.2009 RKS Łódź(LD) 12.908     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Vis Skierniewice 11.231 q    

2 Bieg 2 Patryk PAWLAK 02.07.2008 AZS Łódź 11.251 q PB   
3 Bieg 2 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.482 q    

4 Bieg 1 Antoni KIJO 22.11.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.742 q PB   

5 Bieg 1 Hubert GOŹDZIECKI 22.07.2009 LKS Vectra Włocławek 11.893 q PB   
6 Bieg 1 Aleksander JAROS 08.06.2009 UKS GOK Zduny 12.394 q    

7 Bieg 2 Emil STAŃCZYK 20.05.2009 RKS Łódź 12.433 q    

8 Bieg 1 Dmytro TROFANCHUK 21.02.2009 AZS Łódź 12.555 q    
9 Bieg 2 Kacper ROLEWSKI 10.04.2009 UKS GOK Zduny 12.574     

10 Bieg 2 Przemysław PALMA 16.02.2009 RKS Łódź 12.585     

11 Bieg 1 Jakub KAROLAK 26.08.2009 MKLA Łęczyca 12.726  PB   
12 Bieg 2 Wiktor GRABKOWSKI 10.11.2009 RKS Łódź 12.906     

13 Bieg 1 Piotr JĘDRZEJCZAK 31.03.2009 RKS Łódź 13.777  PB   

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  14:20:0

Start: 10.05.2025   13:40:0

1 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 38.736
2 43 Michalina GÓRA 29.02.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 34.445
3 55 Lena KORWEK 15.12.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 31.354
4 65 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 28.212
5 6 Hanna KOBACKA 27.04.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 27.663
6 148 Karolina CAL 08.06.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 21.551

I II III IV V VI

32.07 29.71 38.73 33.40 33.46 xMichalina RUSIN

31.28 x 33.30 33.40 33.51 34.44Michalina GÓRA

26.58 27.62 27.43 29.52 29.62 31.35Lena KORWEK

x 22.25 x 28.20 28.21 26.48Jagoda NOWAKOWSKA

27.66 x x 25.75 x xHanna KOBACKA

x x x x 20.30 21.55Karolina CAL
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   14:19:3
Wiatr: -0.4 M/S

1 783 Krystian SINIŁO 02.10.2000 KS Podlasie Białystok(PD) 11.237 q    
5 327 Stanisław ZNYK 11.10.1984 UKS GOK Zduny(LD) 11.956 q    

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   14:19:0
Wiatr:-0.4 M/S

2 60 Piotr BORYNA 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.672 q    
3 89 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź(LD) 11.763 q    
4 41 Oliwier SUKIENNIK 19.01.2007 RKS Łódź(LD) 11.915 q PB   
6 28 Mateusz GAŁKA 12.04.2007 RKS Łódź(LD) 12.314 q    

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.05.2025   14:23:1

1 333 Tatiana TRZECIAK 20.12.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 1:49.916     
2 46 Amelia MERK 04.10.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 1:52.462     
3 11 Nadia GŁĄBAŁA 22.10.2009 GLKS Inter Sławno(LD) 1:53.343     
4 67 Nela LIBERA 17.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:54.264     
5 555 Vanessa KIEŁBIK 05.12.2010 LKS Omega Kleszczów(LD) 1:58.724     
6 125 Zuzanna BROCKA 22.10.2012 UKS Azymut Pabianice(LD) 2:04.133     
7 117 Kaja ADAMKIEWICZ 20.06.2012 UKS Azymut Pabianice(LD) 2:05.045     
8 12 Kinga BIAŁAS 16.02.2011 GLKS Inter Sławno(LD) 2:08.571     
9 57 Julita ŚLIWKIEWICZ 21.09.2012 LKS Koluszki(LD) 2:11.722     

10 222 Emilia BĄKOWICZ 03.02.2014 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 2:13.896     

Bieg 2/2 Start: 10.05.2025   14:26:3

1 15 Maja BIAŁAS 19.09.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:48.665  PB   
2 39 Wiktoria OLSZEWSKA 08.10.2012 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 1:48.696  PB   PK
3 68 Magdalena PSKIT 18.04.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:50.372  PB   
4 130 Natalia DĘDEK 06.03.2012 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 1:53.484  PB   
5 14 Maja SUWARA 30.08.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:53.666  PB   
6 9 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:55.313  PB   
7 486 Maria MATUSIAK 09.08.2011 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 1:59.751  PB   
8 122 Urszula ZARZYCKA 16.09.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 1:59.793     
9 111 Martyna DOBROSZ 08.07.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 2:02.044  PB   

10 145 Nikola FIGAS 29.03.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 2:07.025  PB   
11 1 Zofia MARCJANIK 23.09.2011 UKS GOK Zduny(LD) 2:10.032     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maja BIAŁAS 19.09.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:48.661  PB   

2 Bieg 2 Wiktoria OLSZEWSKA 08.10.2012 KS Polanik Piotrków Trybunalski 1:48.692  PB   
3 Bieg 1 Tatiana TRZECIAK 20.12.2011 UKS Azymut Pabianice 1:49.911     

4 Bieg 2 Magdalena PSKIT 18.04.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 1:50.373  PB   

5 Bieg 1 Amelia MERK 04.10.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski 1:52.462     
6 Bieg 1 Nadia GŁĄBAŁA 22.10.2009 GLKS Inter Sławno 1:53.343     

7 Bieg 2 Natalia DĘDEK 06.03.2012 KS Polanik Piotrków Trybunalski 1:53.484  PB   

8 Bieg 2 Maja SUWARA 30.08.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:53.665  PB   
9 Bieg 1 Nela LIBERA 17.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 1:54.264     

10 Bieg 2 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:55.316  PB   

11 Bieg 1 Vanessa KIEŁBIK 05.12.2010 LKS Omega Kleszczów 1:58.725     
12 Bieg 2 Maria MATUSIAK 09.08.2011 KS Polanik Piotrków Trybunalski 1:59.757  PB   

13 Bieg 2 Urszula ZARZYCKA 16.09.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski 1:59.798     

14 Bieg 2 Martyna DOBROSZ 08.07.2011 UKS Azymut Pabianice 2:02.049  PB   
15 Bieg 1 Zuzanna BROCKA 22.10.2012 UKS Azymut Pabianice 2:04.136     

16 Bieg 1 Kaja ADAMKIEWICZ 20.06.2012 UKS Azymut Pabianice 2:05.047     

17 Bieg 2 Nikola FIGAS 29.03.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski 2:07.0210  PB   
18 Bieg 1 Kinga BIAŁAS 16.02.2011 GLKS Inter Sławno 2:08.578     

19 Bieg 2 Zofia MARCJANIK 23.09.2011 UKS GOK Zduny 2:10.0311     

20 Bieg 1 Julita ŚLIWKIEWICZ 21.09.2012 LKS Koluszki 2:11.729     
21 Bieg 1 Emilia BĄKOWICZ 03.02.2014 KS Polanik Piotrków Trybunalski 2:13.8910     

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.05.2025   14:34:1

1 192 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 04.03.2006 AZS Łódź(LD) 1:22.423  PB   
2 63 Daniel DUTKIEWICZ 16.01.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:22.734  PB   
3 61 Kacper ULIŃSKI 22.02.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:23.225  PB   
4 130 Kacper ANTCZAK 09.03.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:23.946  PB   
5 65 Igor WINIECKI 14.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:24.722  PB   
6 80 Bartosz ADAMCZEWSKI 01.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:25.531  PB   
7 71 Jakub WOJCIECHOWSKI 29.12.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:25.944  PB   
8 133 Szymon SOBCZAK 25.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:26.995  PB   
9 76 Rafał RATAJCZYK 05.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:29.306  PB   

10 191 Piotr KACPRZAK 27.07.2009 AZS Łódź(LD) 1:29.453  PB   

Bieg 2/2 Start: 10.05.2025   14:37:3

1 147 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:28.271     
2 189 Jędrzej KRAWCZYK 15.01.2009 AZS Łódź(LD) 1:29.575  PB   
3 139 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:34.452     
4 170 Michał DANECKI 29.01.2007 AZS Łódź(LD) 1:37.184     
5 11 Mikael SARKISYAN 13.01.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 1:39.554     
6 12 Piotr SZYMAŃSKI 15.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:43.363     

60 Daniel  Filip PLEM 17.10.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DQ5     TR 17.3.2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 04.03.2006 AZS Łódź 1:22.421  PB   

2 Bieg 1 Daniel DUTKIEWICZ 16.01.2007 MKS Aleksandrów Łódzki 1:22.732  PB   
3 Bieg 1 Kacper ULIŃSKI 22.02.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 1:23.223  PB   

4 Bieg 1 Kacper ANTCZAK 09.03.2007 MKS Aleksandrów Łódzki 1:23.944  PB   

5 Bieg 1 Igor WINIECKI 14.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 1:24.725  PB   
6 Bieg 1 Bartosz ADAMCZEWSKI 01.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 1:25.536  PB   

7 Bieg 1 Jakub WOJCIECHOWSKI 29.12.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 1:25.947  PB   

8 Bieg 1 Szymon SOBCZAK 25.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 1:26.998  PB   
9 Bieg 2 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 1:28.271     

10 Bieg 1 Rafał RATAJCZYK 05.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 1:29.309  PB   

11 Bieg 1 Piotr KACPRZAK 27.07.2009 AZS Łódź 1:29.4510  PB   
12 Bieg 2 Jędrzej KRAWCZYK 15.01.2009 AZS Łódź 1:29.572  PB   

13 Bieg 2 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 1:34.453     

14 Bieg 2 Michał DANECKI 29.01.2007 AZS Łódź 1:37.184     
15 Bieg 2 Mikael SARKISYAN 13.01.2010 GLKS Inter Sławno 1:39.555     

16 Bieg 2 Piotr SZYMAŃSKI 15.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 1:43.366     

Bieg 2 Daniel  Filip PLEM 17.10.2011 MKS Aleksandrów Łódzki DQDQ     TR 17.3.2

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   14:44:1
Wiatr:+3.7 M/S

1 225 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń(KP) 12.984
2 88 Maja CEGLARZ 08.08.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.096
3 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.223
4 400 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.305
5 516 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 13.377
6 324 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.392
7 512 Lena HAŁACZKIEWICZ 18.03.2013 BKL Bełchatów(LD) 13.721
8 46 Michalina GOSECKA 04.07.2012 RKS Łódź(LD) 14.108

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   14:46:3
Wiatr:+0.8 M/S

1 525 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów(LD) 13.075
2 158 Maria BĘDKOWSKA 04.04.2011 RKS Łódź(LD) 13.243
3 11 Lena BRZEZIŃSKA 30.04.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 13.334
4 67 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca(LD) 13.572
5 91 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.601
6 517 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów(LD) 13.708
7 47 Nikola CZAJKOWSKA 24.08.2010 RKS Łódź(LD) 13.727
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100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   14:48:5
Wiatr: +0.9 M/S

1 139 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.624  PB   
2 535 Natalia KĘSICKA 10.09.2009 BKL Bełchatów(LD) 13.076  PB   
3 60 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.813  SB   
4 65 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.865     
5 132 Patrycja BŁASIAK 06.07.2009 UMLKS START Wieruszów(LD) 13.921  SB   
6 57 Julia SZADKOWSKA 11.04.2008 RKS Łódź(LD) 14.007  PB   
7 61 Hanna GIŁKA 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.272  PB   
8 49 Marta MAZUR 19.05.2008 RKS Łódź(LD) 14.838     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   14:52:1
Wiatr: -1.0 M/S

3 129 Zoja ANTCZAK 02.01.2014 UKS Azymut Pabianice(LD) 15.436

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   14:52:0
Wiatr:-1.0 M/S

1 30 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź(LD) 12.783  PB   
2 19 Weronika PRZYGODZKA 07.11.2007 RKS Łódź(LD) 14.572  SB   

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   14:56:4
Wiatr:+2.1 M/S

1 542 Miłosz WOJAJCZYK 10.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 12.565     
2 77 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.346     
3 98 Adam LISIECKI 16.11.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.383     
4 1 Szymon DROGOSZ 24.12.2013 BKL Bełchatów(LD) 14.544     
5 533 Filip BARTOS 15.08.2013 BKL Bełchatów(LD) 14.997     
6 14 Filip NOWAK 15.10.2012 RKS Łódź(LD) 15.652     
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   15:01:0
Wiatr:+1.2 M/S

1 444 Kacper TULIN 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.716
2 57 Maciej KACZMAREK 09.02.2010 RKS Łódź(LD) 12.185
3 525 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów(LD) 12.204
4 58 Dominik TOMASZEWSKI 19.01.2010 RKS Łódź(LD) 12.397
5 17 Kordian JADCZAK 15.03.2010 LKS Koluszki(LD) 12.423
6 50 Filip KARBOWNIK 05.06.2010 RKS Łódź(LD) 12.432
7 517 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów(LD) 12.571

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   15:04:2
Wiatr: +3.0 M/S

1 181 Patryk PAWLAK 02.07.2008 AZS Łódź(LD) 10.964     
2 59 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.005     
3 32 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.336     
4 34 Antoni KIJO 22.11.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.553     
5 101 Hubert GOŹDZIECKI 22.07.2009 LKS Vectra Włocławek(KP) 11.682     
6 54 Emil STAŃCZYK 20.05.2009 RKS Łódź(LD) 12.138     
7 182 Dmytro TROFANCHUK 21.02.2009 AZS Łódź 12.341     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  15:10:0

Start: 10.05.2025   14:15:0

1 802 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 6.316 +2.0
2 60 Piotr BORYNA 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 6.184 +1.2
3 327 Stanisław ZNYK 11.10.1984 UKS GOK Zduny(LD) 6.025 -1.8
4 159 Miłosz DUDKA 21.11.2009 MKLA Łęczyca(LD) 5.813 +0.3
5 12 Kacper ROLEWSKI 10.04.2009 UKS GOK Zduny(LD) 5.332 -0.1
6 2 Aleksander JAROS 08.06.2009 UKS GOK Zduny(LD) 4.821 +0.7

I II III IV V VI

x 4.33 5.98 6.31 6.02 6.30Jakub NAWROCKI
-0.6 +1.2 +0.5 +2.0 -0.6 -0.9
x x x x 5.44 6.18Piotr BORYNA

+1.4 +0.4 +0.5 -0.2 +0.6 +1.2
- - 5.77 5.80 6.02 5.95Stanisław ZNYK
- - +0.4 +1.0 -1.8 +0.4

5.42 5.40 5.76 5.81 5.36 4.47Miłosz DUDKA
-1.9 -1.4 +2.9 +0.3 +1.4 +3.8
5.33 5.31 5.01 4.67 5.14 4.54Kacper ROLEWSKI
-0.1 -0.1 -0.3 +1.5 +1.5 +1.6
4.46 4.82 4.71 rAleksander JAROS
-2.2 +0.7 -0.8 r
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  15:10:0

Start: 10.05.2025   14:15:0

1 740 Jakub KAŹMIERCZAK 22.07.2010 MKLA Łęczyca(LD) 5.744 +0.3
2 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.093 +2.9
3 158 Sebastian PIOTROWSKI 13.01.2011 MKLA Łęczyca(LD) 5.082 +1.7
4 49 Piotr BROŻEK 19.07.2011 RKS Łódź(LD) 4.631 +0.5

I II III IV V VI

5.48 x 5.73 5.74 x 5.51Jakub KAŹMIERCZAK
-0.6 +0.4 0.0 +0.3 +0.8 +0.7
4.63 x x 4.94 5.08 5.09Nikodem WIKIŃSKI
-0.5 -0.2 +3.0 -0.8 +0.2 +2.9
3.08 4.99 5.08 4.96 4.98 4.94Sebastian PIOTROWSKI
-1.0 +0.7 +1.7 -0.2 +2.0 -0.5
4.38 4.47 4.46 4.59 4.60 4.63Piotr BROŻEK
-0.4 +0.2 +2.0 +0.2 +0.6 +0.5

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   15:07:5
Wiatr: +0.8 M/S

1 783 Krystian SINIŁO 02.10.2000 KS Podlasie Białystok(PD) 11.106

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10.05.2025   15:07:0
Wiatr:+0.8 M/S

2 60 Piotr BORYNA 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.613  PB   
3 41 Oliwier SUKIENNIK 19.01.2007 RKS Łódź(LD) 11.725  PB   
4 89 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź(LD) 11.764  =SB   
5 28 Mateusz GAŁKA 12.04.2007 RKS Łódź(LD) 12.212  SB   

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10.05.2025   15:18:0

1 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 42.864  PB   
2 11 Hanna CHMIEL 20.02.2009 RKS Łódź(LD) 44.433  PB   
3 139 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 44.566  PB   
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4 523 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów(LD) 46.565     
5 94 Antonina PROC 24.06.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 47.822     
6 97 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 47.931     

Bieg 2/4 Start: 10.05.2025   15:20:3

1 132 Zuzanna KAŁUŻNIAK 21.06.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.085  PB   
2 62 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź(LD) 43.484  PB   
3 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 44.753  PB   
4 250 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 46.116  PB   
5 94 Iga STRZELECKA 30.11.2009 UKS Lisy Zgierz(LD) 46.642  PB   
6 303 Maja SZYDŁOWSKA 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 47.991  PB   

Bieg 3/4 Start: 10.05.2025   15:22:5

1 60 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź(LD) 47.705  PB   
2 46 Michalina GOSECKA 04.07.2012 RKS Łódź(LD) 48.404  PB   
3 244 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 48.433  PB   
4 59 Maja JÓZEFECKA 04.03.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 52.812     
5 361 Alicja JARZĄBEK 19.10.2010 LKS Omega Kleszczów(LD) 52.821     
6 502 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 56.156     

Bieg 4/4 Start: 10.05.2025   15:25:2

1 47 Nikola CZAJKOWSKA 24.08.2010 RKS Łódź(LD) 48.134     
2 24 Hanna ŁUKASZEWSKA 21.02.2012 RKS Łódź(LD) 49.301     
3 39 Wiktoria OLSZEWSKA 08.10.2012 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 49.993     PK
4 38 Patrycja KOWALSKA 12.10.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 51.465  PB   
5 126 Weronika SOWAŁA 14.01.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 51.822     
6 111 Pola BIENIEK 10.11.2015 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 58.476     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno 42.861  PB   

2 Bieg 2 Zuzanna KAŁUŻNIAK 21.06.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 43.081  PB   
3 Bieg 2 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź 43.482  PB   

4 Bieg 1 Hanna CHMIEL 20.02.2009 RKS Łódź 44.432  PB   

5 Bieg 1 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 44.563  PB   
6 Bieg 2 Joanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz 44.753  PB   

7 Bieg 2 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów 46.114  PB   

8 Bieg 1 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów 46.564     
9 Bieg 2 Iga STRZELECKA 30.11.2009 UKS Lisy Zgierz 46.645  PB   

10 Bieg 3 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź 47.701  PB   

11 Bieg 1 Antonina PROC 24.06.2008 UKS Lisy Zgierz 47.825     
12 Bieg 1 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.2007 UKS Lisy Zgierz 47.936     

13 Bieg 2 Maja SZYDŁOWSKA 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 47.996  PB   

14 Bieg 4 Nikola CZAJKOWSKA 24.08.2010 RKS Łódź 48.131     
15 Bieg 3 Michalina GOSECKA 04.07.2012 RKS Łódź 48.402  PB   

16 Bieg 3 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów 48.433  PB   

17 Bieg 4 Hanna ŁUKASZEWSKA 21.02.2012 RKS Łódź 49.302     
18 Bieg 4 Wiktoria OLSZEWSKA 08.10.2012 KS Polanik Piotrków Trybunalski 49.993     

19 Bieg 4 Patrycja KOWALSKA 12.10.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski 51.464  PB   

20 Bieg 4 Weronika SOWAŁA 14.01.2011 UKS Azymut Pabianice 51.825     
21 Bieg 3 Maja JÓZEFECKA 04.03.2011 UKS Vis Skierniewice 52.814     

22 Bieg 3 Alicja JARZĄBEK 19.10.2010 LKS Omega Kleszczów 52.825     

23 Bieg 3 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 56.156     
24 Bieg 4 Pola BIENIEK 10.11.2015 KS Polanik Piotrków Trybunalski 58.476     
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  15:25:0

Start: 10.05.2025   14:45:0

1 61 Hanna GIŁKA 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.507
2 56 Malina NOWAKOWSKA 04.11.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.505
3 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.452
4 59 Maja JÓZEFECKA 04.03.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.406
5 84 Marta OBIELSKA 10.01.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.354
5 25 Katarzyna SZKUP 03.07.2009 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.351
7 804 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.253

115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - o o o o xo xo xxxHanna GIŁKA

- - o o o o xo xxo xxxMalina NOWAKOWSKA

- - o o o o o xxxMichalina RUSIN

- - o o o o xxxMaja JÓZEFECKA

- - - o o xxxKatarzyna SZKUP

o - o o o xxxMarta OBIELSKA

o - xo xxxPaulina ŻYLAK

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 10.05.2025   15:28:2

1 192 Franciszek WALCZAK 17.12.2009 AZS Łódź(LD) 35.855  PB   
2 188 Filip GRANAS 22.04.2010 AZS Łódź(LD) 36.022  PB   
3 180 Aleksander NOWAK 02.02.2009 AZS Łódź(LD) 36.444  PB   
4 63 Daniel DUTKIEWICZ 16.01.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.586  PB   
5 147 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.363     

Bieg 2/6 Start: 10.05.2025   15:30:5
Wiatr: +0.1 M/S

1 182 Piotr WILIŃSKI 16.01.2007 AZS Łódź(LD) 36.906  PB   
2 130 Kacper ANTCZAK 09.03.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.424     
3 61 Kacper ULIŃSKI 22.02.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.705     
4 65 Igor WINIECKI 14.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.713  PB   
5 133 Szymon SOBCZAK 25.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.992     

Bieg 3/6 Start: 10.05.2025   15:33:1

1 718 Antonii WOJCIECHOWSKI 23.05.2006 AZS Łódź(LD) 37.994  PB   
2 80 Bartosz ADAMCZEWSKI 01.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.823  PB   

139 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DQ6     TR 17.3.2

Bieg 4/6 Start: 10.05.2025   15:35:3

1 176 Szymon SZUBSKI 01.02.2010 AZS Łódź(LD) 39.213  PB   
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2 57 Maciej KACZMAREK 09.02.2010 RKS Łódź(LD) 39.734  PB   
3 17 Kordian JADCZAK 15.03.2010 LKS Koluszki(LD) 40.205     
4 50 Filip KARBOWNIK 05.06.2010 RKS Łódź(LD) 41.122  PB   

Bieg 5/6 Start: 10.05.2025   15:38:0

1 58 Dominik TOMASZEWSKI 19.01.2010 RKS Łódź(LD) 39.596  PB   
2 721 Jakub KAROLAK 26.08.2009 MKLA Łęczyca(LD) 41.292  PB   
3 86 Jan STOLARZ 01.01.2010 RKS Łódź(LD) 41.325  PB   

Bieg 6/6 Start: 10.05.2025   15:40:2

1 138 Beniamin CHORĄŻEWICZ 14.09.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.152     
2 91 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź(LD) 40.921     
3 193 Michał DEINA 19.03.2010 AZS Łódź(LD) 41.293     
4 77 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.155  PB   
5 54 Michał KUKULSKI 06.06.2013 LKS Koluszki(LD) 47.564  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Franciszek WALCZAK 17.12.2009 AZS Łódź 35.851  PB   

2 Bieg 1 Filip GRANAS 22.04.2010 AZS Łódź 36.022  PB   
3 Bieg 1 Aleksander NOWAK 02.02.2009 AZS Łódź 36.443  PB   

4 Bieg 1 Daniel DUTKIEWICZ 16.01.2007 MKS Aleksandrów Łódzki 36.584  PB   

5 Bieg 2 Piotr WILIŃSKI 16.01.2007 AZS Łódź 36.901  PB   
6 Bieg 6 Beniamin CHORĄŻEWICZ 14.09.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 37.151     

7 Bieg 1 Aleksander WYSOCKI 05.02.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 37.365     

8 Bieg 2 Kacper ANTCZAK 09.03.2007 MKS Aleksandrów Łódzki 37.422     
9 Bieg 2 Kacper ULIŃSKI 22.02.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 37.703     

10 Bieg 2 Igor WINIECKI 14.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 37.714  PB   

11 Bieg 3 Antonii WOJCIECHOWSKI 23.05.2006 AZS Łódź 37.991  PB   
12 Bieg 2 Szymon SOBCZAK 25.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 37.995     

13 Bieg 3 Bartosz ADAMCZEWSKI 01.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 38.822  PB   

14 Bieg 4 Szymon SZUBSKI 01.02.2010 AZS Łódź 39.211  PB   
15 Bieg 5 Dominik TOMASZEWSKI 19.01.2010 RKS Łódź 39.591  PB   

16 Bieg 4 Maciej KACZMAREK 09.02.2010 RKS Łódź 39.732  PB   

17 Bieg 4 Kordian JADCZAK 15.03.2010 LKS Koluszki 40.203     
18 Bieg 6 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź 40.922     

19 Bieg 4 Filip KARBOWNIK 05.06.2010 RKS Łódź 41.124  PB   

20 Bieg 5 Jakub KAROLAK 26.08.2009 MKLA Łęczyca 41.292  PB   
21 Bieg 6 Michał DEINA 19.03.2010 AZS Łódź 41.293     

22 Bieg 5 Jan STOLARZ 01.01.2010 RKS Łódź 41.323  PB   

23 Bieg 6 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 43.154  PB   
24 Bieg 6 Michał KUKULSKI 06.06.2013 LKS Koluszki 47.565  PB   

Bieg 3 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki DQDQ     TR 17.3.2

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  15:40:0

Start: 10.05.2025   15:00:0

1 802 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 35.331

I II III IV V VI

- - 35.33 33.76 x 35.00Jakub NAWROCKI
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  15:40:0

Start: 10.05.2025   15:00:0

1 104 Piotr DAŁEK 06.07.2009 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 37.623
2 500 Jakub ZATORSKI 24.03.2009 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 30.371
3 192 Oskar DERYNG 30.08.2008 AZS Łódź(LD) 23.092

I II III IV V VI

35.19 x 37.62 x x xPiotr DAŁEK

30.37 x x x x xJakub ZATORSKI

x 23.09 23.00 x x xOskar DERYNG

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  15:40:0

Start: 10.05.2025   15:00:0

1 58 Danylo LUTSENKO 21.12.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 35.063
2 504 Olaf GRAD 15.12.2010 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 30.992
3 142 Filip BALCEREK 18.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 22.711

I II III IV V VI

x 34.04 23.12 30.40 35.06 30.51Danylo LUTSENKO

x 30.99 30.72 30.38 30.87 xOlaf GRAD

18.94 21.18 19.82 20.39 x 22.71Filip BALCEREK

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 10.05.2025   15:48:1
Wiatr: +1.4 M/S

1 177 Natalia MATECKA 26.09.2007 AZS Łódź(LD) 25.805     
2 30 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź(LD) 26.004  PB   
3 222 Maja GIERACH 02.11.2008 LKS Omega Kleszczów(LD) 26.463  PB   
4 253 Malwina SUKIENNIK 25.03.2009 LKS Omega Kleszczów(LD) 27.112  PB   
5 93 Roksana OPALCZYK 04.01.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 27.446     

Bieg 2/6 Start: 10.05.2025   15:51:2
Wiatr: +0.2 M/S

1 225 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń(KP) 27.805     
2 324 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 28.152  PB   
3 12 Wiktoria MAJEK 15.03.2012 LKS Koluszki(LD) 28.766  PB   
4 517 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów(LD) 28.824     
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Bieg 3/6 Start: 10.05.2025   15:53:2
Wiatr: -0.4 M/S

1 400 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 28.235  PB   
2 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 28.524  PB   
3 515 Julia LANGOWSKA 06.03.2011 BKL Bełchatów(LD) 29.003  PB   
4 9 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 32.706  PB   

Bieg 4/6 Start: 10.05.2025   15:56:0
Wiatr: +0.4 M/S

1 9 Jagoda KOPACZ 09.03.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 27.046     
2 529 Zuzanna PERKOWSKA 02.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 31.192     
3 14 Maja SUWARA 30.08.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 31.705     
4 514 Maria OWORUSZKO 26.10.2013 BKL Bełchatów(LD) 32.264     
5 145 Nikola FIGAS 29.03.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 34.803     

Bieg 5/6 Start: 10.05.2025   15:57:4
Wiatr: +2.7 M/S

1 181 Natalia STRUSZCZYK 10.06.2010 AZS Łódź(LD) 26.815     
2 57 Julia SZADKOWSKA 11.04.2008 RKS Łódź(LD) 29.482     
3 15 Maja BIAŁAS 19.09.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 29.563     
4 130 Natalia DĘDEK 06.03.2012 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 30.526     
5 46 Amelia MERK 04.10.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 30.804     

Bieg 6/6 Start: 10.05.2025   15:59:5
Wiatr: +3.3 M/S

1 158 Maria SIMURA 14.06.2008 AZS Łódź(LD) 28.775     
2 60 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 28.923     
3 545 Maria POLE 25.08.2012 BKL Bełchatów(LD) 30.374     
4 222 Emilia BĄKOWICZ 03.02.2014 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 31.606     
5 122 Urszula ZARZYCKA 16.09.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 32.561     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia MATECKA 26.09.2007 AZS Łódź 25.801     

2 Bieg 1 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź 26.002  PB   
3 Bieg 1 Maja GIERACH 02.11.2008 LKS Omega Kleszczów 26.463  PB   

4 Bieg 5 Natalia STRUSZCZYK 10.06.2010 AZS Łódź 26.811     

5 Bieg 4 Jagoda KOPACZ 09.03.2010 GLKS Inter Sławno 27.041     
6 Bieg 1 Malwina SUKIENNIK 25.03.2009 LKS Omega Kleszczów 27.114  PB   

7 Bieg 1 Roksana OPALCZYK 04.01.2008 UKS Lisy Zgierz 27.445     

8 Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń 27.801     
9 Bieg 2 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 28.152  PB   

10 Bieg 3 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno 28.231  PB   

11 Bieg 3 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 28.522  PB   
12 Bieg 2 Wiktoria MAJEK 15.03.2012 LKS Koluszki 28.763  PB   

13 Bieg 6 Maria SIMURA 14.06.2008 AZS Łódź 28.771     

14 Bieg 2 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów 28.824     
15 Bieg 6 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Vis Skierniewice 28.922     

16 Bieg 3 Julia LANGOWSKA 06.03.2011 BKL Bełchatów 29.003  PB   

17 Bieg 5 Julia SZADKOWSKA 11.04.2008 RKS Łódź 29.482     
18 Bieg 5 Maja BIAŁAS 19.09.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno 29.563     

19 Bieg 6 Maria POLE 25.08.2012 BKL Bełchatów 30.373     

20 Bieg 5 Natalia DĘDEK 06.03.2012 KS Polanik Piotrków Trybunalski 30.524     
21 Bieg 5 Amelia MERK 04.10.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski 30.805     

22 Bieg 4 Zuzanna PERKOWSKA 02.01.2013 BKL Bełchatów 31.192     

23 Bieg 6 Emilia BĄKOWICZ 03.02.2014 KS Polanik Piotrków Trybunalski 31.604     
24 Bieg 4 Maja SUWARA 30.08.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 31.703     

25 Bieg 4 Maria OWORUSZKO 26.10.2013 BKL Bełchatów 32.264     

26 Bieg 6 Urszula ZARZYCKA 16.09.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski 32.565     
27 Bieg 3 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno 32.704  PB   

28 Bieg 4 Nikola FIGAS 29.03.2013 KS Polanik Piotrków Trybunalski 34.805     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  15:52:0

Start: 10.05.2025   15:30:0

1 225 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.2012 KLAM Toruń(KP) 10.082
2 33 Sonia MAJOR 20.03.2012 RKS Łódź(LD) 6.671

I II III IV V VI

9.78 10.05 10.08 9.80 9.58 rAleksandra WIŚNIEWSKA

5.88 5.17 5.94 6.66 6.35 6.67Sonia MAJOR

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  15:52:0

Start: 10.05.2025   15:30:0

1 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.662
2 804 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.941
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I II III IV V VI

11.66 9.50 10.75 10.21 x 10.47Michalina RUSIN

5.77 5.79 5.93 5.82 5.94 5.87Paulina ŻYLAK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  15:52:0

Start: 10.05.2025   15:30:0

1 145 Maja PIETRZAK 02.01.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.814
2 225 Iga CISZEWSKA 20.07.2011 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 7.231

I II III IV V VI

x 9.83 10.28 10.02 9.64 10.81Maja PIETRZAK

- 7.10 7.20 6.98 7.00 7.23Iga CISZEWSKA

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  16:07:0

Start: 10.05.2025   14:45:0

1 167 Alan KLUCZNY 08.03.2006 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.904
2 159 Miłosz DUDKA 21.11.2009 MKLA Łęczyca(LD) 1.802
3 740 Jakub KAŹMIERCZAK 22.07.2010 MKLA Łęczyca(LD) 1.801
4 74 Iwo FRĄTCZAK 10.10.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.403

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 194

- - - - - - - - o -Alan KLUCZNY o xo xxo xxx

- - - - - - - o - xoMiłosz DUDKA o xxx

- - - - - - - xo o xxoJakub KAŹMIERCZAK xxo xxx

o o o xxxIwo FRĄTCZAK

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.05.2025   16:08:5
Wiatr: +0.0 M/S

1 783 Krystian SINIŁO 02.10.2000 KS Podlasie Białystok(PD) 22.414  PB   
2 95 Wiktor SADOK 12.09.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 22.735     
3 59 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 22.763  PB   
4 178 Tomasz MILLER 07.02.2006 AZS Łódź(LD) 23.646     
5 89 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź(LD) 23.852     
6 28 Mateusz GAŁKA 12.04.2007 RKS Łódź(LD) 25.131     
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Bieg 2/3 Start: 10.05.2025   16:11:1
Wiatr: +1.0 M/S

1 41 Oliwier SUKIENNIK 19.01.2007 RKS Łódź(LD) 23.754  PB   
2 176 Artur WARSZAKOWSKI 30.09.2009 AZS Łódź(LD) 24.253  PB   
3 95 Maciej KĘDZIERSKI 22.06.2006 UKS Lisy Zgierz(LD) 24.595  PB   
4 47 Przemysław PALMA 16.02.2009 RKS Łódź(LD) 25.666     
5 517 Krzysztof ZDUNIAK 12.08.1957 KS Dynamic Łódź(LD) 28.741     

Bieg 3/3 Start: 10.05.2025   16:13:3
Wiatr: +1.5 M/S

1 444 Kacper TULIN 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 23.895     
2 182 Gabriel KOWALSKI 02.09.2010 AZS Łódź(LD) 24.003     
3 54 Emil STAŃCZYK 20.05.2009 RKS Łódź(LD) 25.074     
4 517 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów(LD) 25.786     
5 525 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów(LD) 25.992     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian SINIŁO 02.10.2000 KS Podlasie Białystok 22.411  PB   

2 Bieg 1 Wiktor SADOK 12.09.2007 UKS Lisy Zgierz 22.732     
3 Bieg 1 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Vis Skierniewice 22.763  PB   

4 Bieg 1 Tomasz MILLER 07.02.2006 AZS Łódź 23.644     

5 Bieg 2 Oliwier SUKIENNIK 19.01.2007 RKS Łódź 23.751  PB   
6 Bieg 1 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź 23.855     

7 Bieg 3 Kacper TULIN 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 23.891     

8 Bieg 3 Gabriel KOWALSKI 02.09.2010 AZS Łódź 24.002     
9 Bieg 2 Artur WARSZAKOWSKI 30.09.2009 AZS Łódź 24.252  PB   

10 Bieg 2 Maciej KĘDZIERSKI 22.06.2006 UKS Lisy Zgierz 24.593  PB   

11 Bieg 3 Emil STAŃCZYK 20.05.2009 RKS Łódź 25.073     
12 Bieg 1 Mateusz GAŁKA 12.04.2007 RKS Łódź 25.136     

13 Bieg 2 Przemysław PALMA 16.02.2009 RKS Łódź 25.664     

14 Bieg 3 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów 25.784     
15 Bieg 3 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów 25.995     

16 Bieg 2 Krzysztof ZDUNIAK 12.08.1957 KS Dynamic Łódź 28.745     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.05.2025   16:26:0

1 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 21.10.2005 AZS Łódź(LD) 57.404     
2 326 Kinga SAWICKA 25.11.2009 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 58.743  PB   
3 139 Emilia SALA 05.03.2002 KS AZS AWF Wrocław(DS) 59.556     
4 172 Zofia GŁUCH 03.04.2007 AZS Łódź(LD) 60.315     
5 137 Patrycja GÓRAZDA 13.11.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 62.622     

Bieg 2/2 Start: 10.05.2025   16:29:3

1 76 Noemi WALCZAK 06.05.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 61.013     
2 195 Małgorzata LUBIATOWSKA 19.01.2005 AZS Łódź(LD) 61.974     
3 191 Julia LUBNAUER 06.04.2005 AZS Łódź(LD) 63.045     
4 277 Barbara HAŁADAJ 07.12.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 65.466     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna ADAMCZEWSKA 21.10.2005 AZS Łódź 57.401     

2 Bieg 1 Kinga SAWICKA 25.11.2009 UMLKS Pegaz Opoczno 58.742  PB   
3 Bieg 1 Emilia SALA 05.03.2002 KS AZS AWF Wrocław 59.553     

4 Bieg 1 Zofia GŁUCH 03.04.2007 AZS Łódź 60.314     

5 Bieg 2 Noemi WALCZAK 06.05.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 61.011     
6 Bieg 2 Małgorzata LUBIATOWSKA 19.01.2005 AZS Łódź 61.972     

7 Bieg 1 Patrycja GÓRAZDA 13.11.2007 LKS Omega Kleszczów 62.625     

8 Bieg 2 Julia LUBNAUER 06.04.2005 AZS Łódź 63.043     
9 Bieg 2 Barbara HAŁADAJ 07.12.2007 LKS Omega Kleszczów 65.464     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  16:26:0

Start: 10.05.2025   16:10:0

1 62 Maksim LEBEDIUK 22.05.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.501

I II III IV V VI

x 14.27 15.11 x x 15.50Maksim LEBEDIUK

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  16:26:0

Start: 10.05.2025   16:10:0

1 64 Kacper SALAMON 04.04.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 7.941

I II III IV V VI

7.51 7.94 7.51 7.63 7.53 7.57Kacper SALAMON

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  16:26:0

Start: 10.05.2025   16:10:0

1 146 Kacper WIECZOREK 01.07.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.601

I II III IV V VI

11.09 x x x 11.60 xKacper WIECZOREK
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2025  16:26:0

Start: 10.05.2025   16:10:0

1 156 Adam JANICKI 15.05.2010 MKLA Łęczyca(LD) 11.353
2 504 Olaf GRAD 15.12.2010 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 9.072
3 142 Filip BALCEREK 18.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.971

I II III IV V VI

11.25 x 11.35 11.20 11.21 xAdam JANICKI

8.36 7.95 7.99 8.37 8.29 9.07Olaf GRAD

8.77 x 8.97 8.80 8.57 xFilip BALCEREK

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2025   16:33:0

1 56 Oliwier SZCZYGIELSKI 11.09.2008 RKS Łódź(LD) 49.276     
2 335 Oskar TOMCZYK 24.01.2008 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 55.015  PB   
3 73 Antoni SOCHALSKI 09.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 56.214     
4 61 Kacper OWCZAREK 03.12.2008 RKS Łódź(LD) 56.833     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.05.2025 16:48:39


